MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA
ESPIRITO SANTO
48.859.401/0001-28
DECRETO FINANÇAS Nº 0000112/2024
Data 03/06/2024

DECRETO FINANÇAS Nº 0000112/2024

O Prefeito Municipal de PRESIDENTE KENNEDY no Estado do ESPÍRITO SANTO , usando de atibutos legais que lhe são conferidas através da Lei

Nº 0001718/2023 .

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exericio de 2024 a importancia de R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais), nas seguintes

dotaçõe:

Ficha [Código Descrição Fonte Valor

oo000os 030001.041220012.177| MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO DA AGRIC |172000000000

33903400000 | OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE CONTRATOS TERCEIRIZAÇÃO 130.000,00

0000019 030001.041220092.109| CONCESSÃO DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO A SERVIDOR PÚBLICO 150000900000

33904600000 | AUXILIO-ALIMENTAÇÃO 100.000,00

TOTAL: 230.000,00

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anterior, serão utilizados os seguínies recursos:
uplementação/ Anulação Dotação: R$ 230.000,00 (duzentos € trinta mil reais )

Ficha [Código Descrição Fonte Valor

0000018 030001.041220092,109 | CONCESSÃO DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO A SERVIDOR PÚBLICO 1720000000

33903900000 | OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 100.000,00

ooogoso 030001.206080202.195 | MANUTENÇÃO DO PROGRAMA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA BACIA LEITEIR | "7200000900

33903200000 |MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 130.000,00

TOTAL; 230.000,00

Este Decreto entra em vigora data de sua publicação, revogadasas diposições em contrário.

Presidente Kennedy-ES, 03 junho de 2024

g
DORLEI FONTÃO DA CRUZ

. “  NERIVON ROCHA BAR.PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAUDEBi TO DA AGRICULTURA E PESCA

CERTIDÃO
,cn SENDO -

OD INECOGNHA NAM
Foi publicado na forma do Art.69 da Lei Orgânica

Municipal com redação dada pela emenda nº014,

De 09/05/2019,

DrSH/OS|am
Servidor(a):

Câmara Mumciparde Presidente KânnedyES

IMPRESSÃO: LEANDRA FONTANA TONON

E&l Contabilidade Pública Eletrônica [SJ Page loft E&L Produções de Software LTDA